
2020/10/21 友善列印_預覽

1/22

列印時間：109/10/21 16:53:56

決標公告

公告日:107/08/20

機
關
資
料

機關代碼 3.45.5.8

機關名稱 行政院農業委員會水土保持局臺中分局

單位名稱 行政院農業委員會水土保持局臺中分局

機關地址 420臺中市豐原區陽明里陽明街22號

聯絡⼈ 陳祐銜

聯絡電話 (04)25261165 分機 2203

傳真號碼 (04)25299174

已
公
告
資
料

標案案號 swcb2-107-3

招標⽅式 限制性招標(經公開評選或公開徵求)

決標⽅式 準用最有利標

新增公告傳輸次數 01

公告更正序號 01

是否依據採購法第106
條第1項第1款辦理

否

標案名稱
107-109年度苗栗地區泰安鄉等12鄉鎮水土保持工作委託設計及監造技術服務

案

決標資料類別 決標公告

是否屬共同供應契約採購 否

是否屬⼆以上機關之聯合
採購(不適⽤共同供應契
約規定)

否

是否複數決標 是

標的分類 <勞務類> 8672 工程服務

是否屬統包 否

是否應依公共⼯程專業技
師簽證規則實施技師簽證

是

開標時間 107/07/20 09:00

原公告⽇期 107/06/21 　　原公告日期係指最近1次招標公告或更正日期

採購⾦額級距 查核金額以上未達巨額

辦理⽅式 自辦

限制性招標
依據之法條

採購法第22條第1項第9款

是否適⽤條約或 是否適用WTO政府採購協定(GPA)： 是



2020/10/21 友善列印_預覽

2/22

協定之採購 是否適用臺紐經濟合作協定(ANZTEC)： 是

是否適用臺星經濟夥伴協定(ASTEP)： 是

本採購是否屬「具敏感性
或國安(含資安)疑慮之
業務範疇」採購

本採購是否屬「涉及國家
安全」採購

預算⾦額是否公開 是

預算⾦額 18,550,000元

是否受機關補助 否

履約地點 苗栗縣(非原住民地區)

履約地點（含地區）
苗栗縣－竹南,苗栗縣－頭份,苗栗縣－三灣,苗栗縣－南庄,苗栗縣－獅潭,苗栗

縣－後龍,苗栗縣－苗栗,苗栗縣－造橋,苗栗縣－頭屋,苗栗縣－公館,苗栗縣－

泰安,苗栗縣－西湖

是否含特別預算 否

本案採購契約是否採⽤主
管機關訂定之範本

是

投

標
廠

商

投標廠商家數 18

投標廠商1

 廠商代碼 54241499

 廠商名稱 水昱方工程顧問有限公司

 廠商名稱(英) AQUA-CUBE ENGINEERING CONSULTANTS CO.,LTD

 是否得標 是

 組織型態 公司登記

 廠商業別 技術顧問公司

 廠商地址 408臺中市南屯區向心南路752號3樓

 廠商地址(英) 3F., No.752, Xiangxin S. Rd., Nantun Dist., Taichung City 408, Taiwan (R.O.C.)

 廠商電話 (04) 24750936

 決標⾦額 4,452,000元

 得標廠商國別 中華民國(Republic of China (Taiwan))

 是否為中⼩企業 是

 履約起迄⽇期 107/08/13－109/12/31 (預估)

 雇⽤員⼯總⼈數是否
 超過100⼈

否

投標廠商2

 廠商代碼 80132475

 廠商名稱 鋒璟工程顧問企業股份有限公司



2020/10/21 友善列印_預覽

3/22

 廠商名稱(英) Fortune Engineering Consultants Co.,Ltd.

 是否得標 是

 組織型態 公司登記

 廠商業別 技術顧問公司

 廠商地址 360苗栗縣苗栗市北苗里10鄰英才路422號1樓

 廠商地址(英) No.422, Yingcai Rd., Miaoli City, Miaoli County 360, Taiwan (R.O.C.)

 廠商電話 (037) 356706

 決標⾦額 4,544,750元

 得標廠商國別 中華民國(Republic of China (Taiwan))

 是否為中⼩企業 是

 履約起迄⽇期 107/08/13－109/12/31 (預估)

 雇⽤員⼯總⼈數是否
 超過100⼈

否

投標廠商3

 廠商代碼 54900345

 廠商名稱 程泰工程技術顧問有限公司

 廠商名稱(英) Cheng Tai Engineering Technology Consultants Ltd.

 是否得標 是

 組織型態 公司登記

 廠商業別 技術顧問公司

 廠商地址 402臺中市南區南平路296號7樓之3

 廠商地址(英)
7th floor of No. 296 Taichung Nam Nanping Road 3, South Dist., Taichung City 402,

Taiwan (R.O.C.)

 廠商電話 (04) 22600088

 決標⾦額 4,405,625元

 得標廠商國別 中華民國(Republic of China (Taiwan))

 是否為中⼩企業 是

 履約起迄⽇期 107/08/13－109/12/31 (預估)

 雇⽤員⼯總⼈數是否
 超過100⼈

否

投標廠商4

 廠商代碼 12822733

 廠商名稱 山河工程顧問有限公司

 廠商名稱(英) Sun Ho engineering consultants Co.,Ltd.

 是否得標 是

 組織型態 公司登記



2020/10/21 友善列印_預覽

4/22

 廠商業別 技術顧問公司

 廠商地址 402臺中市南區新榮里學府路168巷16號1樓

 廠商地址(英) No.16, Ln. 168, Xuefu Rd., South Dist., Taichung City 402, Taiwan (R.O.C.)

 廠商電話 (04) 22210627

 決標⾦額 4,452,000元

 得標廠商國別 中華民國(Republic of China (Taiwan))

 是否為中⼩企業 是

 履約起迄⽇期 107/08/13－109/12/31 (預估)

 雇⽤員⼯總⼈數是否
 超過100⼈

否

投標廠商5

 廠商代碼 13034550

 廠商名稱 德眾工程顧問股份有限公司

 廠商名稱(英) Techec Engineering Consultants Co.,Ltd.

 是否得標 否

 組織型態 公司登記

投標廠商6

 廠商代碼 24736213

 廠商名稱 艾思工程技術顧問有限公司

 廠商名稱(英) ESking Engineering Consultants Ltd.

 是否得標 否

 組織型態 公司登記

投標廠商7

 廠商代碼 80128471

 廠商名稱 建磊工程顧問有限公司

 廠商名稱(英) Jian Lei Engineering Consultants, LTD.

 是否得標 否

 組織型態 公司登記

投標廠商8

 廠商代碼 28349620

 廠商名稱 森堡工程技術顧問有限公司

 廠商名稱(英) SAMPLE ENGINEERING CONSULTANT CO., LTD

 是否得標 否

 組織型態 公司登記

投標廠商9



2020/10/21 友善列印_預覽

5/22

 廠商代碼 12793580

 廠商名稱 乾坤技術顧問股份有限公司

 廠商名稱(英) Shien-kuan Engineering Consultant Co., Ltd.

 是否得標 否

 組織型態 公司登記

投標廠商10

 廠商代碼 24409554

 廠商名稱 泰禹工程技術顧問有限公司

 廠商名稱(英) Tai Yu Engineering Technology Consultants Ltd.

 是否得標 否

 組織型態 公司登記

投標廠商11

 廠商代碼 28358704

 廠商名稱 富豐工程顧問股份有限公司

 廠商名稱(英) "Fufeng Engineering Consultants Ltd.

 是否得標 否

 組織型態 公司登記

投標廠商12

 廠商代碼 16717992

 廠商名稱 豐得工程顧問有限公司

 廠商名稱(英) FONG-DE ENGINEERING CONSULTANT CO., LTD

 是否得標 否

 組織型態 公司登記

投標廠商13

 廠商代碼 79971578

 廠商名稱 浦騰工程顧問有限公司

 廠商名稱(英) PRO-TEAM ENGINEERING CONSULTANTS CO., LTD.

 是否得標 否

 組織型態 公司登記

投標廠商14

 廠商代碼 13057666

 廠商名稱 亞際工程技術顧問有限公司

 廠商名稱(英) Ya-Ji Engineering Consultants Ltd

 是否得標 否

 組織型態 公司登記



2020/10/21 友善列印_預覽

6/22

投標廠商15

 廠商代碼 24396615

 廠商名稱 山林技術顧問有限公司

 廠商名稱(英) Shan-lin Technologic Consultant Compant Ltd.

 是否得標 否

 組織型態 公司登記

投標廠商16

 廠商代碼 28127958

 廠商名稱 聯達工程技術顧問有限公司

 廠商名稱(英) LAND-DA Engineering Consultants Co.,Ltd.

 是否得標 否

 組織型態 公司登記

投標廠商17

 廠商代碼 24230002

 廠商名稱 將暐工程技術顧問有限公司

 廠商名稱(英) Jum-Wei Engineering Consultants Co.,Ltd.

 是否得標 否

 組織型態 公司登記

投標廠商18

 廠商代碼 72485003

 廠商名稱 尚強水土保持技師事務所

 廠商名稱(英) " Shang QiangSoil & Water Conservation Professional"

 是否得標 否

 組織型態 其他

決

標
品

項

決標品項數 4

第1品項

 品項名稱
107-109年度苗栗地區泰安鄉等12鄉鎮水土保持工作委託設計及監造技術服務

案(A)

 單位 案

 是否以單價及預估需
 求數量之乘積決定最
 低標

否

 得標廠商1

  得標廠商 水昱方工程顧問有限公司

  參與評選 是

  評選序位或總評分 1



2020/10/21 友善列印_預覽

7/22

  預估需求數量 1

  得標廠商
  原始投標⾦額

4,498,375元

  決標⾦額 4,452,000 元

  底價⾦額 4,452,000 元

  原產地國別

原產地國別 中華民國(Republic of China (Taiwan))

原產地國別

得標金額

4,452,000元

肆佰肆拾伍萬貳仟元

 未得標廠商1

  未得標廠商 德眾工程顧問股份有限公司

  是否合格 是

  標價⾦額 4,498,375 元

  未得標原因 資格、規格合於招標文件但非最有利標或最優勝廠商

  參與評選 是

  評選序位或總評分 8

 未得標廠商2

  未得標廠商 艾思工程技術顧問有限公司

  是否合格 是

  標價⾦額 4,452,000 元

  未得標原因 資格、規格合於招標文件但非最有利標或最優勝廠商

  參與評選 是

  評選序位或總評分 8

 未得標廠商3

  未得標廠商 建磊工程顧問有限公司

  是否合格 是

  標價⾦額 4,452,000 元

  未得標原因 資格、規格合於招標文件但非最有利標或最優勝廠商

  參與評選 是

  評選序位或總評分 7

 未得標廠商4

  未得標廠商 森堡工程技術顧問有限公司

  是否合格 是

  標價⾦額 4,544,750 元

  未得標原因 資格、規格合於招標文件但非最有利標或最優勝廠商

  參與評選 是



2020/10/21 友善列印_預覽

8/22

  評選序位或總評分 6

 未得標廠商5

  未得標廠商 乾坤技術顧問股份有限公司

  是否合格 是

  標價⾦額 4,544,750 元

  未得標原因 資格、規格合於招標文件但非最有利標或最優勝廠商

  參與評選 是

  評選序位或總評分 8

 未得標廠商6

  未得標廠商 泰禹工程技術顧問有限公司

  是否合格 是

  標價⾦額 4,405,625 元

  未得標原因 資格、規格合於招標文件但非最有利標或最優勝廠商

  參與評選 是

  評選序位或總評分 5

 未得標廠商7

  未得標廠商 富豐工程顧問股份有限公司

  是否合格 是

  標價⾦額 4,544,750 元

  未得標原因 資格、規格合於招標文件但非最有利標或最優勝廠商

  參與評選 是

  評選序位或總評分 8

 未得標廠商8

  未得標廠商 豐得工程顧問有限公司

  是否合格 是

  標價⾦額 4,544,750 元

  未得標原因 資格、規格合於招標文件但非最有利標或最優勝廠商

  參與評選 是

  評選序位或總評分 8

 未得標廠商9

  未得標廠商 浦騰工程顧問有限公司

  是否合格 是

  標價⾦額 4,405,625 元

  未得標原因 資格、規格合於招標文件但非最有利標或最優勝廠商

  參與評選 是



2020/10/21 友善列印_預覽

9/22

  評選序位或總評分 8

 未得標廠商10

  未得標廠商 亞際工程技術顧問有限公司

  是否合格 是

  標價⾦額 4,405,625 元

  未得標原因 資格、規格合於招標文件但非最有利標或最優勝廠商

  參與評選 是

  評選序位或總評分 8

 未得標廠商11

  未得標廠商 山林技術顧問有限公司

  是否合格 是

  標價⾦額 4,498,375 元

  未得標原因 資格、規格合於招標文件但非最有利標或最優勝廠商

  參與評選 是

  評選序位或總評分 8

 未得標廠商12

  未得標廠商 聯達工程技術顧問有限公司

  是否合格 是

  標價⾦額 4,544,750 元

  未得標原因 資格、規格合於招標文件但非最有利標或最優勝廠商

  參與評選 是

  評選序位或總評分 8

 未得標廠商13

  未得標廠商 將暐工程技術顧問有限公司

  是否合格 是

  標價⾦額 4,452,000 元

  未得標原因 資格、規格合於招標文件但非最有利標或最優勝廠商

  參與評選 是

  評選序位或總評分 8

 未得標廠商14

  未得標廠商 尚強水土保持技師事務所

  是否合格 否

  未得標原因 資格文件未附或不符合規定

  參與評選 否

第2品項



2020/10/21 友善列印_預覽

10/22

 品項名稱 107-109年度苗栗地區泰安鄉等12鄉鎮水土保持工作委託設計及監造技術服務

案(B)

 單位 案

 是否以單價及預估需
 求數量之乘積決定最
 低標

否

 得標廠商1

  得標廠商 鋒璟工程顧問企業股份有限公司

  參與評選 是

  評選序位或總評分 2

  預估需求數量 1

  得標廠商
  原始投標⾦額

4,544,750元

  決標⾦額 4,544,750 元

  底價⾦額 4,544,750 元

  原產地國別

原產地國別 中華民國(Republic of China (Taiwan))

原產地國別

得標金額

4,544,750元

肆佰伍拾肆萬肆仟柒佰伍拾元

 未得標廠商1

  未得標廠商 德眾工程顧問股份有限公司

  是否合格 是

  標價⾦額 4,498,375 元

  未得標原因 資格、規格合於招標文件但非最有利標或最優勝廠商

  參與評選 是

  評選序位或總評分 8

 未得標廠商2

  未得標廠商 艾思工程技術顧問有限公司

  是否合格 是

  標價⾦額 4,452,000 元

  未得標原因 資格、規格合於招標文件但非最有利標或最優勝廠商

  參與評選 是

  評選序位或總評分 8

 未得標廠商3

  未得標廠商 建磊工程顧問有限公司

  是否合格 是

  標價⾦額 4,452,000 元



2020/10/21 友善列印_預覽

11/22

  未得標原因 資格、規格合於招標文件但非最有利標或最優勝廠商

  參與評選 是

  評選序位或總評分 7

 未得標廠商4

  未得標廠商 森堡工程技術顧問有限公司

  是否合格 是

  標價⾦額 4,544,750 元

  未得標原因 資格、規格合於招標文件但非最有利標或最優勝廠商

  參與評選 是

  評選序位或總評分 6

 未得標廠商5

  未得標廠商 乾坤技術顧問股份有限公司

  是否合格 是

  標價⾦額 4,544,750 元

  未得標原因 資格、規格合於招標文件但非最有利標或最優勝廠商

  參與評選 是

  評選序位或總評分 8

 未得標廠商6

  未得標廠商 泰禹工程技術顧問有限公司

  是否合格 是

  標價⾦額 4,405,625 元

  未得標原因 資格、規格合於招標文件但非最有利標或最優勝廠商

  參與評選 是

  評選序位或總評分 5

 未得標廠商7

  未得標廠商 富豐工程顧問股份有限公司

  是否合格 是

  標價⾦額 4,544,750 元

  未得標原因 資格、規格合於招標文件但非最有利標或最優勝廠商

  參與評選 是

  評選序位或總評分 8

 未得標廠商8

  未得標廠商 豐得工程顧問有限公司

  是否合格 是

  標價⾦額 4,544,750 元



2020/10/21 友善列印_預覽

12/22

  未得標原因 資格、規格合於招標文件但非最有利標或最優勝廠商

  參與評選 是

  評選序位或總評分 8

 未得標廠商9

  未得標廠商 浦騰工程顧問有限公司

  是否合格 是

  標價⾦額 4,405,625 元

  未得標原因 資格、規格合於招標文件但非最有利標或最優勝廠商

  參與評選 是

  評選序位或總評分 8

 未得標廠商10

  未得標廠商 亞際工程技術顧問有限公司

  是否合格 是

  標價⾦額 4,405,625 元

  未得標原因 資格、規格合於招標文件但非最有利標或最優勝廠商

  參與評選 是

  評選序位或總評分 8

 未得標廠商11

  未得標廠商 山林技術顧問有限公司

  是否合格 是

  標價⾦額 4,498,375 元

  未得標原因 資格、規格合於招標文件但非最有利標或最優勝廠商

  參與評選 是

  評選序位或總評分 8

 未得標廠商12

  未得標廠商 聯達工程技術顧問有限公司

  是否合格 是

  標價⾦額 4,544,750 元

  未得標原因 資格、規格合於招標文件但非最有利標或最優勝廠商

  參與評選 是

  評選序位或總評分 8

 未得標廠商13

  未得標廠商 將暐工程技術顧問有限公司

  是否合格 是

  標價⾦額 4,452,000 元



2020/10/21 友善列印_預覽

13/22

  未得標原因 資格、規格合於招標文件但非最有利標或最優勝廠商

  參與評選 是

  評選序位或總評分 8

 未得標廠商14

  未得標廠商 尚強水土保持技師事務所

  是否合格 是

  未得標原因 資格、規格合於招標文件但非最有利標或最優勝廠商

  參與評選 否

第3品項

 品項名稱
107-109年度苗栗地區泰安鄉等12鄉鎮水土保持工作委託設計及監造技術服務

案(C)

 單位 案

 是否以單價及預估需
 求數量之乘積決定最
 低標

否

 得標廠商1

  得標廠商 程泰工程技術顧問有限公司

  參與評選 是

  評選序位或總評分 3

  預估需求數量 1

  得標廠商
  原始投標⾦額

4,452,000元

  決標⾦額 4,405,625 元

  底價⾦額 4,405,625 元

  原產地國別

原產地國別 中華民國(Republic of China (Taiwan))

原產地國別

得標金額

4,405,625元

肆佰肆拾萬零伍仟陸佰貳拾伍元

 未得標廠商1

  未得標廠商 德眾工程顧問股份有限公司

  是否合格 是

  標價⾦額 4,498,375 元

  未得標原因 資格、規格合於招標文件但非最有利標或最優勝廠商

  參與評選 是

  評選序位或總評分 8

 未得標廠商2

  未得標廠商 艾思工程技術顧問有限公司



2020/10/21 友善列印_預覽

14/22

  是否合格 是

  標價⾦額 4,452,000 元

  未得標原因 資格、規格合於招標文件但非最有利標或最優勝廠商

  參與評選 是

  評選序位或總評分 8

 未得標廠商3

  未得標廠商 建磊工程顧問有限公司

  是否合格 是

  標價⾦額 4,452,000 元

  未得標原因 資格、規格合於招標文件但非最有利標或最優勝廠商

  參與評選 是

  評選序位或總評分 7

 未得標廠商4

  未得標廠商 森堡工程技術顧問有限公司

  是否合格 是

  標價⾦額 4,544,750 元

  未得標原因 資格、規格合於招標文件但非最有利標或最優勝廠商

  參與評選 是

  評選序位或總評分 6

 未得標廠商5

  未得標廠商 乾坤技術顧問股份有限公司

  是否合格 是

  標價⾦額 4,544,750 元

  未得標原因 資格、規格合於招標文件但非最有利標或最優勝廠商

  參與評選 是

  評選序位或總評分 8

 未得標廠商6

  未得標廠商 泰禹工程技術顧問有限公司

  是否合格 是

  標價⾦額 4,405,625 元

  未得標原因 資格、規格合於招標文件但非最有利標或最優勝廠商

  參與評選 是

  評選序位或總評分 5

 未得標廠商7

  未得標廠商 富豐工程顧問股份有限公司



2020/10/21 友善列印_預覽

15/22

  是否合格 是

  標價⾦額 4,544,750 元

  未得標原因 資格、規格合於招標文件但非最有利標或最優勝廠商

  參與評選 是

  評選序位或總評分 8

 未得標廠商8

  未得標廠商 豐得工程顧問有限公司

  是否合格 是

  標價⾦額 4,544,750 元

  未得標原因 資格、規格合於招標文件但非最有利標或最優勝廠商

  參與評選 是

  評選序位或總評分 8

 未得標廠商9

  未得標廠商 浦騰工程顧問有限公司

  是否合格 是

  標價⾦額 4,405,625 元

  未得標原因 資格、規格合於招標文件但非最有利標或最優勝廠商

  參與評選 是

  評選序位或總評分 8

 未得標廠商10

  未得標廠商 亞際工程技術顧問有限公司

  是否合格 是

  標價⾦額 4,405,625 元

  未得標原因 資格、規格合於招標文件但非最有利標或最優勝廠商

  參與評選 是

  評選序位或總評分 8

 未得標廠商11

  未得標廠商 山林技術顧問有限公司

  是否合格 是

  標價⾦額 4,498,375 元

  未得標原因 資格、規格合於招標文件但非最有利標或最優勝廠商

  參與評選 是

  評選序位或總評分 8

 未得標廠商12

  未得標廠商 聯達工程技術顧問有限公司



2020/10/21 友善列印_預覽

16/22

  是否合格 是

  標價⾦額 4,544,750 元

  未得標原因 資格、規格合於招標文件但非最有利標或最優勝廠商

  參與評選 是

  評選序位或總評分 8

 未得標廠商13

  未得標廠商 將暐工程技術顧問有限公司

  是否合格 是

  標價⾦額 4,452,000 元

  未得標原因 資格、規格合於招標文件但非最有利標或最優勝廠商

  參與評選 是

  評選序位或總評分 8

 未得標廠商14

  未得標廠商 尚強水土保持技師事務所

  是否合格 否

  未得標原因 資格文件未附或不符合規定

  參與評選 否

第4品項

 品項名稱
107-109年度苗栗地區泰安鄉等12鄉鎮水土保持工作委託設計及監造技術服務

案(D)

 單位 案

 是否以單價及預估需
 求數量之乘積決定最
 低標

否

 得標廠商1

  得標廠商 山河工程顧問有限公司

  參與評選 是

  評選序位或總評分 4

  預估需求數量 1

  得標廠商
  原始投標⾦額

4,544,750元

  決標⾦額 4,452,000 元

  底價⾦額 4,452,000 元

  原產地國別

原產地國別 中華民國(Republic of China (Taiwan))

原產地國別

得標金額

4,452,000元

肆佰肆拾伍萬貳仟元



2020/10/21 友善列印_預覽

17/22

 未得標廠商1

  未得標廠商 德眾工程顧問股份有限公司

  是否合格 是

  標價⾦額 4,498,375 元

  未得標原因 資格、規格合於招標文件但非最有利標或最優勝廠商

  參與評選 是

  評選序位或總評分 8

 未得標廠商2

  未得標廠商 艾思工程技術顧問有限公司

  是否合格 是

  標價⾦額 4,452,000 元

  未得標原因 資格、規格合於招標文件但非最有利標或最優勝廠商

  參與評選 是

  評選序位或總評分 8

 未得標廠商3

  未得標廠商 建磊工程顧問有限公司

  是否合格 是

  標價⾦額 4,452,000 元

  未得標原因 資格、規格合於招標文件但非最有利標或最優勝廠商

  參與評選 是

  評選序位或總評分 7

 未得標廠商4

  未得標廠商 森堡工程技術顧問有限公司

  是否合格 是

  標價⾦額 4,544,750 元

  未得標原因 資格、規格合於招標文件但非最有利標或最優勝廠商

  參與評選 是

  評選序位或總評分 6

 未得標廠商5

  未得標廠商 乾坤技術顧問股份有限公司

  是否合格 是

  標價⾦額 4,544,750 元

  未得標原因 資格、規格合於招標文件但非最有利標或最優勝廠商

  參與評選 是

  評選序位或總評分 8



2020/10/21 友善列印_預覽

18/22

 未得標廠商6

  未得標廠商 泰禹工程技術顧問有限公司

  是否合格 是

  標價⾦額 4,405,625 元

  未得標原因 資格、規格合於招標文件但非最有利標或最優勝廠商

  參與評選 是

  評選序位或總評分 5

 未得標廠商7

  未得標廠商 富豐工程顧問股份有限公司

  是否合格 是

  標價⾦額 4,544,750 元

  未得標原因 資格、規格合於招標文件但非最有利標或最優勝廠商

  參與評選 是

  評選序位或總評分 8

 未得標廠商8

  未得標廠商 豐得工程顧問有限公司

  是否合格 是

  標價⾦額 4,544,750 元

  未得標原因 資格、規格合於招標文件但非最有利標或最優勝廠商

  參與評選 是

  評選序位或總評分 8

 未得標廠商9

  未得標廠商 浦騰工程顧問有限公司

  是否合格 是

  標價⾦額 4,405,625 元

  未得標原因 資格、規格合於招標文件但非最有利標或最優勝廠商

  參與評選 是

  評選序位或總評分 8

 未得標廠商10

  未得標廠商 亞際工程技術顧問有限公司

  是否合格 是

  標價⾦額 4,405,625 元

  未得標原因 資格、規格合於招標文件但非最有利標或最優勝廠商

  參與評選 是

  評選序位或總評分 8



2020/10/21 友善列印_預覽

19/22

 未得標廠商11

  未得標廠商 山林技術顧問有限公司

  是否合格 是

  標價⾦額 4,498,375 元

  未得標原因 資格、規格合於招標文件但非最有利標或最優勝廠商

  參與評選 是

  評選序位或總評分 8

 未得標廠商12

  未得標廠商 聯達工程技術顧問有限公司

  是否合格 是

  標價⾦額 4,544,750 元

  未得標原因 資格、規格合於招標文件但非最有利標或最優勝廠商

  參與評選 是

  評選序位或總評分 8

 未得標廠商13

  未得標廠商 將暐工程技術顧問有限公司

  是否合格 是

  標價⾦額 4,452,000 元

  未得標原因 資格、規格合於招標文件但非最有利標或最優勝廠商

  參與評選 是

  評選序位或總評分 8

 未得標廠商14

  未得標廠商 尚強水土保持技師事務所

  是否合格 否

  未得標原因 資格文件未附或不符合規定

  參與評選 否

最
有
利
標

評選委員

項次 出席會議 姓名 職業

1 是 林勇州 正工程司兼課長

2 是 朱榮堃 副工程司

3 是 楊燕山 秘書

4 是 林德貴 國立中興大學水保系教授

5 是 蘇苗彬 國立中興大學土木系教授

6 是 連惠邦 逢甲大學水利工程系副教授

7 是 黃隆明 國立中興大學副教授

英
文

機關名稱
Taichung Branch, Soil and Water Conservation Bureau,Council of

Agriculture,Executive Yuan



2020/10/21 友善列印_預覽

20/22

公
告

機關地址 NO.22.YANGMING ST.FENG YUAN.420 TAIWAN.REP.OF CHINA

標案名稱
The Design and Construction Supervision Project for Soil and Water Conservation

Works in Li-Shan area,2017-2019.

聯絡⼈ Peng Chiung-hui

聯絡電話 886-4-25261165 Ext 2207

傳真號碼 886-04-25299174

得標廠商1

廠商代碼 54241499

廠商名稱 AQUA-CUBE ENGINEERING CONSULTANTS CO.,LTD

廠商地址 3F., No.752, Xiangxin S. Rd., Nantun Dist., Taichung City 408, Taiwan (R.O.C.)

得標廠商2

廠商代碼 80132475

廠商名稱 Fortune Engineering Consultants Co.,Ltd.

廠商地址 No.422, Yingcai Rd., Miaoli City, Miaoli County 360, Taiwan (R.O.C.)

得標廠商3

廠商代碼 54900345

廠商名稱 Cheng Tai Engineering Technology Consultants Ltd.

廠商地址
7th floor of No. 296 Taichung Nam Nanping Road 3, South Dist., Taichung City 402,

Taiwan (R.O.C.)

得標廠商4

廠商代碼 12822733

廠商名稱 Sun Ho engineering consultants Co.,Ltd.

廠商地址 No.16, Ln. 168, Xuefu Rd., South Dist., Taichung City 402, Taiwan (R.O.C.)

未得標廠商1

廠商代碼 13034550

廠商名稱 Techec Engineering Consultants Co.,Ltd.

未得標廠商2

廠商代碼 24736213

廠商名稱 ESking Engineering Consultants Ltd.

未得標廠商3

廠商代碼 80128471

廠商名稱 Jian Lei Engineering Consultants, LTD.

未得標廠商4

廠商代碼 28349620

廠商名稱 SAMPLE ENGINEERING CONSULTANT CO., LTD

未得標廠商5



2020/10/21 友善列印_預覽

21/22

廠商代碼 12793580

廠商名稱 Shien-kuan Engineering Consultant Co., Ltd.

未得標廠商6

廠商代碼 24409554

廠商名稱 Tai Yu Engineering Technology Consultants Ltd.

未得標廠商7

廠商代碼 28358704

廠商名稱 "Fufeng Engineering Consultants Ltd.

未得標廠商8

廠商代碼 16717992

廠商名稱 FONG-DE ENGINEERING CONSULTANT CO., LTD

未得標廠商9

廠商代碼 79971578

廠商名稱 PRO-TEAM ENGINEERING CONSULTANTS CO., LTD.

未得標廠商10

廠商代碼 13057666

廠商名稱 Ya-Ji Engineering Consultants Ltd

未得標廠商11

廠商代碼 24396615

廠商名稱 Shan-lin Technologic Consultant Compant Ltd.

未得標廠商12

廠商代碼 28127958

廠商名稱 LAND-DA Engineering Consultants Co.,Ltd.

未得標廠商13

廠商代碼 24230002

廠商名稱 Jum-Wei Engineering Consultants Co.,Ltd.

未得標廠商14

廠商代碼 72485003

廠商名稱 " Shang QiangSoil & Water Conservation Professional"

附加說明 NO.22.YANGMING ST.FENG YUAN.420 TAIWAN.REP.OF CHINA

決
標

資
料

決標公告序號 001

決標⽇期 107/08/13

決標公告⽇期 107/08/20

執⾏現況 複數決標案，部分決標

是否刊登公報 是



2020/10/21 友善列印_預覽

22/22

招標文件是否包括使⽤建
築資訊建模
BIM(Building
Information
Modeling)之技術

否

得標廠商投標文件是否有
提出使⽤BIM技術

否

底價⾦額 17,854,375元

底價⾦額是否公開 是

總決標⾦額 17,854,375元

總決標⾦額是否公開 是

契約是否訂有依物價指數
調整價⾦規定

否 ，招標文件未訂物價指數調整條款

未列物價調整規定說明 勞務案

履約執⾏機關
機關代碼：3.45.5.8

機關名稱：行政院農業委員會水土保持局臺中分局

是否屬「公共⼯程⽣態檢
核注意事項」規定辦理⽣
態檢核

附加說明


